
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2025 N. 552

Data 11/04/2025

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ, PER TITOLI E PROVA, PER LA
COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE
TECNICO-PROFESSIONALE INGEGNERE BIOMEDICO (AREA DEI PROFESSIONISTI
DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI) DA ASSEGNARE ALLA U.O.C. INGEGNERIA
CLINICA. DETERMINAZIONI.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ, PER TITOLI E PROVA, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO
ED INDETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE TECNICO-PROFESSIONALE INGEGNERE BIOMEDICO
(AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI) DA ASSEGNARE ALLA U.O.C.
INGEGNERIA CLINICA. DETERMINAZIONI.

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale che qui si
riporta integralmente

PREMESSO che con la deliberazione n. 23/2025 è stata disposta l’indizione di un avviso pubblico di
mobilità volontaria, per titoli e prova, ai sensi dell’art. 30, comma 2 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e in
ossequio ai contenuti dell’art. 63 del CCNL del comparto Sanità 2019-2021, per la copertura a tempo
pieno ed indeterminato di n. 1 Collaboratore Tecnico-Professionale Ingegnere Biomedico (Area Dei
Professionisti della Salute e dei Funzionari CCNL Comparto Sanità del 02/11/2022) da assegnare
all’U.O.C. Ingegneria Clinica dell’Azienda Sanitaria Locale di Pescara, con scadenza per la presentazione
delle istanze di partecipazione in data 14/02/2025;

EVIDENZIATO che, sulla scorta dei contenuti degli atti e dei verbali rimessi dalla Commissione
Esaminatrice (nominata con deliberazione n.254/2025) alla UOC Dinamiche del Personale, a seguito
della prova d’esame effettuata in data 18/03/2025, la procedura di che trattasi risulta conclusa con esito
infruttuoso, per carenza di candidati idonei ed esito della prova effettuata in data 18/03/2025;

RITENUTO necessario prendere atto dell’esito infruttuoso della procedura selettiva di che trattasi;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della legge
7 agosto 1990, nr. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo – contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella sua qualità di Direttore ad interim dell’UOC Dinamiche del
Personale nonché la registrazione al centro di costo

2. Dirigente della UOC Controllo di gestione e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

DI PRENDERE ATTO dell’esito infruttuoso della procedura di mobilità volontaria di cui in premessa,
indetta per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Collaboratore Tecnico-Professionale
Ingegnere Biomedico (Area Dei Professionisti della Salute e dei Funzionari CCNL Comparto Sanità del
02/11/2022) da assegnare all’U.O.C. Ingegneria Clinica dell’Azienda Sanitaria Locale di Pescara, indetto
con deliberazione n. 23/2025, per le motivazioni rappresentate in premessa;

DI DARE MANDATO alla U.O.C. Affari Generali e Legali per la trasmissione del presente
provvedimento alla U.O.C. Dinamiche del Personale per gli atti di propria competenza;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 6 del regolamento interno approvato
con deliberazione 28/06/2012, numero 705, è immediatamente esecutivo;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del
decreto legislativo 33/2013.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2025

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente



Deliberazione n. 552 del 11/04/2025 ad oggetto:

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ, PER TITOLI E PROVA, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI N. 1 COLLABORATORE TECNICO-PROFESSIONALE INGEGNERE BIOMEDICO (AREA DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI) DA ASSEGNARE ALLA U.O.C. INGEGNERIA CLINICA.
DETERMINAZIONI.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 11/4/2025 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


	 
	IL DIRETTORE GENERALE
	


